
08-02-21 09:07 
 

UCHWAŁA NR XIX/110/08 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 11 marca 2008r. 

w sprawie zmian w podziale miasta Grajewo na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547, z 2004 r. Nr 25 
poz. 219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760, z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159 poz. 1127, Nr 218 poz. 1592, z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 112 poz. 766), na wniosek Burmistrza miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 172/XXX/01 Rady Miasta Grajewo z dnia 10 lipca 2001 r. w sprawie 
zmian w podziale miasta Grajewo na obwody głosowania utworzone uchwałą Nr 154/125/98 
Zarządu Miejskiego w Grajewie z dnia 17 września 1998 r. w sprawie utworzenia obwodów 
głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów oraz sejmików województw 
zarządzonych na dzień 11 października 1998 r. zmienionej uchwałą Nr XLIII/253/06 Rady 
miasta Grajewo z dnia 19 września 2006 r. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału miasta 
Grajewo na obwody głosowania, z powodu przyrostu liczby mieszkańców w trzech obwodach 
do granicy 3000 mieszkańców dokonuje się zmian w podziale miasta na stałe obwody 
głosowania zgodnie z poniŜszym zestawieniem: 

Podział miasta Grajewo na stałe obwody głosowania 
 
 

Nr 
obwodu 

 

 Granica obwodu głosowania 
 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1. 
 

 AKACJOWA, BRZOZOWA, GRZYBOWA, JEśYNOWA, JODŁOWA, 
KILIŃSKIEGO, KOMUNALNA, LEŚNA, 11-GO LISTOPADA, 
MALINOWA, A. MICKIEWICZA, DR TADEUSZA NOWICKIEGO, 
OGRODOWA, OS. CENTRUM BL. 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, OWOCOWA, 
PARKOWA, KS. J. POPIEŁUSZKI, POZIOMKOWA, PRZEKOPKA, 
SOSNOWA, STRAśACKA, ŚWIERKOWA, WIERZBOWA 

 

Zespół Szkół Nr 1, 

ul. A. Mickiewicza 3 

2. 
 

 K. BACZYŃSKIEGO, M. DĄBROWSKIEJ, CUDRO, DWORNA, EŁCKA, 
GRUNWALDZKA, J. KOCHANOWSKIEGO, KOLEKTOROWA, KRÓTKA, 
KRZYWA, LIPOWA, NORWIDA, ORZESZKOWEJ, KSIĘDZA 
ALEKSANDRA PĘZY, PIASKOWA, POLNA, H. SIENKIEWICZA, 
SŁOWACKIEGO, REYMONTA, RZEMIEŚLNICZA. SPÓŁDZIELCZA, 23-
GO STYCZNIA, WESOŁA, WIEJSKA, WILCZEWO, WSPÓLNA, S. 
WYSPIAŃSKIEGO, WYZWOLENIA, S. śEROMSKIEGO, 

Szkoła Podstawowa Nr 
2, ul. A. Mickiewicza 2 

3. 
 

 OS. CENTRUM BL. 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29A, 30, 30A, 31, 
32, 33, 34, 35, 35A, 36, 37, 38, 38A, 39, PLAC NIEPODLEGŁOŚCI, 
TRAUGUTTA 

Przedszkole Miejskie 
Nr 4, ul. Ełcka 31 

4. 
 

 ARCHITEKTÓW, BRACI ŚWIACKICH, BUDOWLANA, 
ELEWATORSKA, FABRYCZNA, GEN. BEMA, GEN. DĄBROWSKIEGO, 
GEODETÓW, JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, KASZTANOWA, 
MAGAZYNOWA, PARTYZANTÓW, PROLETARIACKA, 
PRZEMYSŁOWA, PUŁASKIEGO, ROBOTNICZA, RÓśANA, 
SPORTOWA, SZKOLNA, T. KOŚCIUSZKI, WĄSKA, WIÓROWA, 

Publiczne Gimnazjum 
Nr 1, ul. Szkolna 12 



08-02-21 09:07 
 

5. 
 

 BAŚNIOWA, BOCZNA, CHABROWA, CICHA, DZIAŁKOWA, 
FRANCISZKA STEFCZYKA, JAŚMINOWA, KOLEJOWA, KONOPSKA, 
KONWALIOWA, KWIATOWA, LAWENDOWA, LIRYCZNA, Ł ĄKOWA, 
MIŁA, MIODOWA, M. KONOPNICKIEJ, PRZYGODOWA, ROLNA, 
SADOWA, SŁONECZNA, WRZOSOWA  

Szkoła Podstawowa Nr 
1, ul. Szkolna 12 

6. 
 

M .BUCZKA, CMENTARNA, DOLNA, GÓRNA, GROTA ROWECKIEGO, 
RTM. W. KONOPKI. KOŚCIELNA, LEGIONISTÓW, ŁAZIENNA, OS. 
1000-LECIA, W. PERLITZA, POCZTOWA, H. SAWICKIEJ, SPOKOJNA, 
TOPOLOWA, UŁAŃSKA, WOJSKA POLSKIEGO, ZIELONA  

Miejski Dom Kultury, 
ul. Wojska Polskiego 
20 

7. 
 

ELEKTRYCZNA, EKOLOGICZNA, KOPERNIKA, OS. MŁODYCH, 
TARGOWA, WIKTOROWO  
 

Publiczne Gimnazjum 
Nr 3, ul. Konstytucji 3-
go Maja 23 

8. 
 

 KONSTYTUCJI 3-GO MAJA,  KOSZAROWA, OS. POŁUDNIE BL. 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 10, SKOŚNA, SZPITALNA  
 

Szkoła Podstawowa Nr 
4, ul. Konstytucji 3 – 
go Maja 23 

9. 
 

 OS. POŁUDNIE BL. 11, 12, 35, 50, 56, 60, 61, 62, 63, 63A,64, 65, 66, 67, 71, 
72,  

Przedszkole Miejskie 
Nr 6, Os. Południe 34 

10. KRASICKIEGO, 9-GO PUŁKU STRZELCÓW KONNYCH, OS. POŁUDNIE 
BL. 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 26A, 51, 52, 53, 54 

Przedszkole Miejskie 
Nr 2, ul. Krasickiego 2 

11. NOWO OSIEDLE, OS. POŁUDNIE BL. 13, 27, 28, 28A, 28B, 29, 30, 30A, 31, 
32, 32A, 33, 45, 46, 47, OS. BRONIEWSKIEGO 

Środowiskowy Dom 
Samopomocy, ul. 
Konstytucji 3-go Maja 
2B 

 

§ 2.  Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały 
Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w ŁomŜy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i na terenie miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta 

    mgr Grzegorz Curyło 

 


